2023 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名     株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 安 原 武 志

 (コード番号 ： ３８４８ )

問合せ先  取締役常務執行役員経営企画管理本部長 金 子 貴 昭

(電話 ： 03－6370－0909 )

2024年 3月期第 2四半期 決算説明会書き起こし掲載のお知らせ

2024 年 3 月期第 2 四半期決算説明会の書き起こしを公開しましたのでお知らせいたします。

「2024 年 3 月期第 2 四半期 決算説明会書き起こし」概要

タイトル
データ・アプリケーション、売上高は前年比＋31.2％、サブスクリプションの売上

が順調に推移。特需によるパッケージ売上の大幅伸長も寄与

URL
https://finance.logmi.jp/378928

※ログミー株式会社様のウェブサイトに移動します

以 上

https://finance.logmi.jp/378928